



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 001 820
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TIP TOP RENHOLD AS
Forretningsadresse: Østlifaret 9
1476 RASTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: KAI EGER BERGAN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.04.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 326 786	2 690 239
Sum inntekter		2 326 786	2 690 239
Kostnader			
Varekostnad		1 686 047	1 944 735
Lønnskostnad	4	499 828	563 744
Annen driftskostnad		102 007	148 388
Sum kostnader		2 287 882	2 656 868
Driftsresultat		38 905	33 371
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		68	189
Sum finansinntekter		68	189
Annen rentekostnad		91	2
Sum finanskostnader		91	2
Netto finans		-23	188
Ordinært resultat før skattekostnad		38 881	33 558
Skattekostnad på ordinært resultat	6	8 553	7 382
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 328	26 176
Årsresultat		30 328	26 176
Totalresultat		30 328	26 176
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		30 328	26 176
Sum overføringer og disponeringer		30 328	26 176



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	130 701	139 254
Sum immaterielle eiendeler		130 701	139 254
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		150	150
Sum finansielle anleggsmidler		150	150
Sum anleggsmidler		130 851	139 404
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	1,5	69 204	49 439
Andre fordringer		17 321	14 267
Sum fordringer		86 525	63 706
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	253 848	322 141
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		253 848	322 141
Sum omløpsmidler		340 373	385 847
SUM EIENDELER		471 224	525 251



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		213 136	182 807
Sum opptjent egenkapital		213 136	182 807
Sum egenkapital	8	313 136	282 807
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		40 313	95 514
Skyldige offentlige avgifter		51 907	58 809
Annen kortsiktig gjeld		65 869	88 120
Sum kortsiktig gjeld		158 088	242 443
Sum gjeld		158 088	242 443
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		471 224	525 251



TIP TOP RENHOLD AS Noter til regnskapet 2020
--

NOTE 1

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedragen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Anleggsmidler

Utsatt skatt i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige verdier og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Utsatt skattefordel er hensynstatt i balanse og resultatregnskap.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt. Utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Regnskapsprinsipper

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp. Årsoppgjøret er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.



TIP TOP RENHOLD AS Noter til regnskapet 2020

Note 2 Varige driftsmidler

	VAREBIL				Sum
Anskaffelseskost 01.01	131.346	0	0		131.346
Tilgang	0	0	0		0
Avgang	0	0	0		0
Anskaffelseskost 31.12	131.346	0	0		131.346
Oppskrevet før 01.01.99	0	0	0		0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	131.346	0	0		131.346
Akkumulerte nedskrivninger 31.12		0			0
Reverserte avskrivninger 31.12					
Bokført verdi pr. 31.12	0	0	0		0

Årets avskrivninger	0	0	0
Årets nedskrivninger	0		0

Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen i Tip Top Renhold AS pr 31.12.20 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	100	1.000	100.000



TIP TOP RENHOLD AS Noter til regnskapet 2020

Aksjonærer i Tip Top Renhold AS pr 31.12.20 var:

	Aaksjer	B-aksjer	Sum	Eier-Andel	Stemme-Andel
Kai Eger Bergan	50		50	50	50
Lisbeth Øie Bergan	50		50	50	50
Sum	100		100	100	100

Styret består av:

Kai Eger Bergan Styrets leder
Lisbeth Øie Bergan Daglig leder/styremedlem

Note 4 Lønnskostnader

Gjennomsnittlig antall ansatte : 2

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	422.910	489.041
Arbeidsgiveravgift	50.689	69.819
Pensjonskostnader	22.084	915
Andre personalkostnader	4.145	3.970
Sum	499.828	563.744

Ytelser til ledende personer	Daglig Leder	Styret	Bedrifts-forsamling
Lønninger	370.000	0	0
Pensjonskostnader	0	0	0
Annen godtgjørelse	0	0	0
Sum.	370.000	0	0



TIP TOP RENHOLD AS Noter til regnskapet 2020

Note 5 Kundefordringer

Det er foretatt avsetning til forventet tap på fordringer på kr. 0,-
Årets skattemessige avsetninger etter sjablongregel utgjør kr. 256,-

Posten tap på fordringer i resultatregnskapet fremkommer som følger:

	2020	2019
Årets utgiftsførte tap		4.648
Endring tapsavsetning	0	0
Tap på krav i resultatregnskapet	0	4.648

Note 6 Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Skattegrunnlaget:

Resultat før skattekostnad	38.881	
Permanente forskjeller	0	
Endring i midlertidige forskjeller	-104	
Fremførbart underskudd	-633.126	
Skattegrunnlag	-594.349	
Betalbar skatt	0	
Betalbar skatt		0
Endring utsatt skatt		8.553
Netto skattekostnad		8.553

Note 7 Utsatt skatt:

	31.12.20	31.12.19	Endring
Kunder	256	152	104
Fremførbart underskudd	-594.349	-633.126	38.777
Driftsmidler	0	0	0
Netto grunnlag	-594.093	-632.974	38.881
Utsatt skattefordel 22%	130.701	139.254	8.553

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.



TIP TOP RENHOLD AS Noter til regnskapet 2020

Note 8 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Reserve- Fond	Annen Egenkap	Sum
Egenkapital pr 31.12.19	100.000	0	0	182.808	282.808
Endring etter ny regnskapslov	0		0	7	0
Omarbeiding av inng. Balanse: Direkte pensjonsforpliktelse Red. utsatt skatt pga pens.forpl.					
Før årets egenkap. Bevegelse	100.000	0	0	182.808	282.808
Årets resultat				30.328	30.328
Foreslått utbytte				0	0
Pr 31.12.20	100.000	0	0	213.136	313.136
				5	

Note 9 Bundne midler

Av innestående i bank er kr 8.419,- bundne skattetrekkmidler.



TIP TOP RENHOLD AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020

Selskapets virksomhet er renhold.

I 2020 ble omsetningen 2.3 mill. som er 13,50 % lavere enn i 2019.

Styret og daglig leder er tilfredse med årsresultatet på kr. 30.328. De samlede ordinære investeringer i varige driftsmidler i 2020 var på kr.0.-. Totalkapitalen var pr. 31.12.20 på kroner 471.224 sammenlignet med 525.251 året før. Egenkapitalen pr 31.12.20 utgjorde 66,5 % av totalkapitalen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke framgår av resultatregnskapet og balansen med noter.

Styret kjenner ikke til at det har inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som har vesentlig betydning for vurdering av selskapets stilling.

Forutsetning om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Selskapet følger lover og forskrifter når det gjelder sykefravær. Sykefravær, skader eller ulykker har ikke funnet sted i året. Arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen har vært god.

Det pågår for tiden ingen forsknings -eller utviklingsaktiviteter,

Virksomheten tilfredsstiller alle forskriftsmessige miljøkrav som bedriften sorterer inn under.

Likestilling i bedriften faller bort, da virksomheten har en kvinne og en mann som er henholdsvis daglig leder/styremedlem og styrets leder.

Lørenskog, 11.03.2021

I styret for
TIP TOP RENHOLD AS

Kai Eger Bergan
Styrets leder

Lisbeth Øie Bergan
Styremedlem